
お客様　各位
　 Rep No.TR25-044

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、以下の通りご案内いたします。

ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

以　　　上

2025年12月1日

単相/三相APR-N大電流品生産終了のお知らせ

記

単相/三相APR-Nシリーズシリーズ

製品名 APR

修理対応 2032年3月末までの対応を予定しています。

実施時期 即日

形式

RPNW□800-□□-□□-□□/□□
RPNW□A00-□□-□□-□□/□□
RPNW□A20-□□-□□-□□/□□
RPNW□A50-□□-□□-□□/□□

理由
2024年7月発行「Rep No.TR24-044　三相APR-Nシリーズ 生産終了のお知らせ」で
大電流品（800A/1000A/1200A/1500A）に関しては「ご相談ください」としていましたが、
大電流品の単相/三相共に主要構成部品が生産終了となるため受注及び生産を終了いたします。


